
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu 

aktivitāšu un pasākumu plāns  

2024. gada novembrī 
 

 

 

Ludzas novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

07.11.  Karjeras diena pirmssk. grupā “Rūķīši” (robežsarga profesija). 

07.11. 10.00 Mazo dziedātāju festivāls “Draugu balsis” Ludzas KN. 

04.-

08.11. 

 Mārtiņdienas svētku nedēļa. 

08.11.  Mārtiņdienas aktivitātes pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

11.11. 9.30 Izzinoša lekcija pirmssk.grupā “Rūķīši” – “Lāčplēsis”. 

11.-

15.11. 

 Rotājumu gatavošana un iestādes telpu noformēšana Valsts svētkiem. 

11.-

15.11. 

 Bērnu radošo darbu izstāde “Mana dzimtā puse”. 

19.11. 10.00 Pasākums “Es mīlu Tevi, Latvija!” 

26.11. 9.00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” Malnavas pagasta PII 

“Sienāzītis”. 

 

 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

01.11.  Kopīga grupiņas dekorēšana iestādē 

05.11.  Dzejoļu svētki Latvijai 

07.11  Pasākums Ludzas novadā “Draugu balsis” 

11.11.  Mārtiņdienas masku festivāls 

18.11.  Daudz laimes Latvija! 

26.11  Pieredzes skola Malnavas PII 

28.11.  “Mana dzimtene” viktorīna 
 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII plāns novembra mēnesim 

 

Kad? Cikos? Kas? 

7.11. 10:00 Mazo dziedātāju festivāls “Draugu balsis” (bērniem no 5-7 gadiem) 

Ludzas KN 

7.11.  Ekskursija pie robežsargiem ( gr. “Pīlēns” bērniem) 

4.11.-8.11. 
 

Izstāde “Mārtiņdienas gailis” 

8.11. 9:30 

 

10:30 

Mārtiņdienas aktivitātes grupās (ķekatnieku grupas apdziedāšana, 

ķekatnieku cienāšana).   

Kopīgs Mārtiņdienas pasākums zālē 

11.11. 
 

Lāčplēša dienas aktivitātes grupās  

15.11. 10:00 Veltīts Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai svinīgs pasākums 

15.11. 11:15 Literārā stunda bērnu bibliotēkā : viktorīna “Mana Zilupe – mana 

Latvija” un radoša darbnīca gr. “Pīlēns” bērniem  

15.11. 15:30 Tējas dzeršana kopā ar vecākiem grupās. Sveču dedzināšana  PII 

pagalmā. 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”( gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objektiem  

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekšējās 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

27.11. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, attālinātās 

mācīšanas rezultāti, mēneša aktualitātes un plānošana) 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII “Sienāzītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. 09:00 Konkurss “Manai Tēvzemei dzimšanas diena” 2. grupa 

07.11. 10:00 Ludzas novada Mazo vokālistu koncerts “Draugu balsis” 

11.11. 10:00 Mārtiņdienas pasākums “Atnākusi Mārtiņdiena!” 1., 2., 3. grupas 

14.11. 16:00 Radošās darbnīcas kopā ar vecākiem “Latvija manā sirdī!” 3. grupa 

19.11. 09:00 Kopīgs pasākums par godu 18. novembrim “Latvijas svētki!” 1., 2., 3. grupas 

26.11. 09:00 Pieredzes skola Ludzas novada PII pedagogiem “Lasītprasmes un 

rakstītprasmes attīstīšana un pilnveidošana” Malnavas PII “Sienāzītis” 

29.11. 10:00 Radošā aktivitāte “Mans rotājums grupiņai” 1. grupa 

29.11. 16:00 Adventes vainagu darbnīca kopā ar vecākiem “Mirdzošais vainadziņš” 2. 

grupa 
 

 



 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.11 – 

8.11 

Nedēļas 

garumā 

“Klāt atkal novembris – Latvijas svētku mēnesis” - grupiņas noformējums 

kopā ar bērniem. 

4.11 – 

8.11 

Nedēļas 

garumā 
Mārtiņi, tautas tradīcijas “Es gaidīju Mārtiņdienu, tā kā lielu svētku dienu” - 

Kādas Mārtiņu tradīcijas saglabājušās līdz mūsdienām? 

4.11 – 

8.11 

Nedēļas 

garumā  
Lukturu kolekcijas izstāde “Gaismas atspīdums logā”( Lāčplēša dienai pašu 

gatavoti lukturīši) - sadarbībā ar bērnu vecākiem. 

11.11 Dienas 

garumā 
Lāčplēša diena pirmsskolā. Vērtību izpratne Lāčplēša dienas ietvaros. 

12.11 – 

15.11 

Nedēļas 

garumā 

Izstāde “Mans akmens ar Latvju zīmi” (pie iestādes no apgleznotiem 

akmeņiem vārda LATVIJA izlikšanai) – sadarbībā ar bērniem un bērnu 

vecākiem. 

14.11 9.00 Svinīgais pasākums par godu Latvijai “Latvijai ir dzimšanas diena!” 

22.11 Dienas 

garumā 
Āra aktivitāšu diena – “Brīvdabas mācību aktivitātes pirmsskolā” 

25.11 – 

29.11 

Nedēļas 

garumā 
Jaunu ideju meklējumos grupiņas noformēšanai - “Pirmais ziemas 

 mēnesis drīz būs klāt!” (sadarbībā ar bērniem) 
 

 

 

 

Ludzas novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 

  

Kad? Cikos? Kas? 

1.11.24.  Telpu un logu noformēšana Latvijas gadadienai. 

7.11.24. 10.00 Mazo dziedātāju festivāls ”Draugu balsis” bērniem 5-7g.vec. 

8.11.24. 09.00 Mārtiņdiena. 

11.11.24. 09.30 Lāčplēša diena. Izzinošas – interaktīvas  aktivitātes pa grupām. 

15.11.24. 09.00 Svinīgs pasākums veltīts Latvijas 106. gadadienai „Mana Latvija- Mana 

atbildība.” 

15.11.24 18.00 PII „Saulīte” darbinieku saliedēšanās pasākums  

„Mana Latvija- Mana atbildība.” 

26.11.24. 09.00 Pieredzes skola PII pedagogiem ”Es daru tā” Malnavas pagasta PII 

„Sienāzītis” 

28.11.24. 16.00 Ģimeņu radošās darbnīcas „Adventes vainags.” 

 

28.11.24 13.00-

15.30 

Izglītības un zinātnes ministrijas tiešsaistes seminārs 

par aktualitātēm pirmsskolas izglītībā    http://izm.gov.lv/ 
 

  

http://izm.gov.lv/


 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. 09:00 Dalība un projekta “Nettle researchers” prezentācija nacionālajā eTwinning 

konferencē 2024. Līdzdalība skolās un pirmsskolās. 

01.11. – 

29.11. 

 Fotogrāfiju izstāde “Es ceļoju pa Latviju”. (gr.Taurenītis) 

04.11. – 

22.11. 

 Izstāde sadarbībā ar vecākiem “Mana māja, mana pils”. (gr. Spārīte) 

04.11. – 

08.11. 

 Mārtiņdienas zīme un simboli. Mārtiņa zīme bērnu radošajos darbos. (gr. 

Mārīte) 

05.11. 09:30  - 

11:00 

Bibliotēkas apmeklējums “Grāmatas par Latvijas tradicionāliem svētkiem”. 

(gr. Bitīte) 

06.11. – 

12.11. 

 Radošo darbu nedēļa “Mārtiņdienu gaidot”. (gr. Spārīte) 

07.11. – 

09.11. 

 Izstāde eTwinning projekta “Let’s to know ethnographic signs!” ietvaros 

“Mans etnogrāfiskais raksts”. 

07.11.  Mazo vokālistu koncerts “Draugu balsis” (bērniem 5-7 gadi) Ludzas KN 

11.11.  Lāčplēša dienai veltītas aktivitātes grupās. 

11.11. – 

15.11. 

 Patriotiskā nedēļa. Radošās darbnīcas kopā ar audzēkņu ģimenēm. 

11.11. – 

30.11. 

 Bērnu darbu izstāde sadarbībā ar bērnu vecākiem “Apsveikums Latvijai”. 

11.11.  09:15 Lāčplēša galvas rotas izgatavošana. (gr. Mārīte) 

12.11. 10:00 Mārtiņdienas pasākums. 

14.11. 15:00- 

16:30 

Radošā darbnīca ar vecākiem “Tautiskās lelles izgatavošana bērnam”. (gr. 

Spārīte) 

15.11. 15.00- 

16.30. 

Radošā darbnīca kopā ar vecākiem “Svečturis Latvijai” (gr. Bitīte) 

15.11. 15.00.- 

16.00. 

Radošā darbnīca “Patriotiskās piespraudes”.  (gr.Taurenītis) 

 

19.11. 15:00 Latvijas dzimšanas dienai veltīts pasākums. 

25.11. -  Sadarbībā ar bērnu vecākiem prezentāciju veidošana un prezentēšana 



30.11. “Mana māja”. ( gr. Kāpēcītis) 

26.11. 9:00 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” Malnavas  PII “Sienāzītis” 

28.11. - 

29.11. 

9:30 Adventes vainaga izgatavošana grupās. 

 
 
 
 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.11.-

15.11 
 

Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(3.gr.) 

8.11. 
10:00 

 

Ludzas Kultūras namā mazo vokālistu koncerts ''Draugu balsis" 

(bērniem no 5-7 gadiem). 

7.11. 9:15-11:00 Mārtiņdienas aktivitātes pa grupām. 

11.11. 7:00-9:00 “Latvju zīmju upe” veidošana iestādes teritorijā kopā ar vecākiem. 

11.11 16:30 Radošā lukturu darbnīca bērniem kopā ar vecākiem pa grupiņām. 

11.11.-

15.11 
 

Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(4.gr.) 

11.11.-

14.11. 
 

Apsveikumu veidošana Latvijai 106. dzimšanas dienā bērniem kopā ar 

vecākiem. 

no 11.11.  
Bērnu, vecāku un iestādes darbinieku individuālo, pēc dzimšanas 

datiem veidoto rakstu zīmju izstāde. 

14.11. 10:00 
Latvijas dzimšanas dienas svinīgs pasākums pirmsskolā 

“Manai Latvijai 106” 

19.11.-

22.11. 
 

Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(1.gr.) 

21.11. 9:00-12:00 
Pirmsskolā viesojas foto kompānija “SKOLU FOTO”,  

lai taptu skaistas atmiņu fotogrāfijas. 

25.11.-

29.11. 
 

Vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

(2.gr.) 

Visu 

novembri 
 

4. grupas dalība e-Twining starptautiskajā projektā 

“Let’s get to know the ethnographic signs” ar sadarbības partneriem 

Slovākijā, Polijā un Latvijā. 

25.11.-

29.11. 
 Kopīga iestādes adventes vainaga veidošana. 

26.11.  
Pieredzes skola Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem “Es daru tā!” 

Malnavas pagasta pirmsskolas izglītības iestādē “Sienāzītis” 
 
 
 
 
 
  



 

Ludzas  novada Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

07.11. 10.00. Mazo dziedātāju festivāls “Draugu balsis”. 

07.11. 10.00. 
Erasmus +KA121 pieaugušo mobilitātes ietvaros Somijas Loimas pilsētas 

tautskolas studentu un pasniedzēju viesošanās . 

11.11. 10.30. Karodziņu gājiens. Pasākums pagalmā.  

11.11.-

15.11. 
 Izstāde “Kopā ar vecākiem izrotāsim savu Latviju” gr. Spārītes. 

12.11. 10.00. 
Muzejpedagoģiskā programma Novadpētniecības muzejā “Martiņi”  

gr. Mārīte 

13.11. 15.00. Ludzas novada BJC kustību teātra izrāde “Laime ir lapa”. 

19.11. 10.00. Latvijas dzimšanas dienai veltīti dzejas svētki. 

20.11. 10.00. Latvijas dzimšanas dienai veltīts pasākums “Mana māja” gr. Spārītes 

27.11. 13.30. Skolotāju sanāksme 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 
 
 
 

 

Mērdzenes pamatskolas pirmsskolas grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.11. – 8.11.  Saulgrieži – Mārtiņdiena. Svētku nedēļa. 

7.11. 10.00 

 

Mazo dziedātāju festivāls “ Draugu balsis ” ( bērniem no 5 – 7 gadiem ) 

Ludzas KN. 

11.11. 

 

9.00 Tematiskā nodarbība – Lāčplēša diena. Pētām profesijas – robežsargs, 

kareivis. 

  4.11. – 15.11.  

 

Bērnu zīmējumu un radošo darbu izstāde “ Manai Latvijai ! ” 

5.11. 12.00 Latvijas dzimšanas dienas pasākums. ( Sadarbībā ar pamatskolu ) 

19.11. – 29.11.  

 

Neklātienes ceļojumi – pētījumi “ Es savu Latviju redzu skaistu un krāšņu. 

” 

26.11.  9.00 Pieredzes skola PII pedagogiem “ Es daru tā! ”Malnavas pagasta PII ” 

Sienāzītis. ” 
 
 
 
  



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.11. 11:00 Administrācijas sanāksme 

01.11-29.11 14:30 Džimbas drošības soļu programma 5. , 7. gr.  bērniem 

04.11.-29.11.  Bērnu zīmējumu un radošu darbu izstāde „Latvija zied!” (1., 5., 6., 7., 8. gr.) 

Pirmdienās,  

trešdienās 
13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

05.11. 17:15 Vecāku kopsapulce 3., 9., 10., 11. grupām 

06.11. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana  6. grupā “Bitītes” 

07.11. 10:00 Mazo dziedātāju sadziedāšanās “Draugu balsis ” Ludzas Kultūras namā 

08.11.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

08.11. 10:00 

11:00 

Mārtiņdiena muzejā 5. gr. bērniem 

Mārtiņdiena muzejā  7. gr. bērniem 

11.11. -20.11.  Svētku nedēļas  veltītas  Lāčplēša dienai un Latvijas dzimšanas dienai 

13.11. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana  3. grupā “Pūcītes” 

14.11. 10:00 Pasākums “Latvija zied!” Ludzas novada bibliotēkā 5.gr. bērniem 

14.11. 17:15 Iestādes padomes sēde 

20.11. 9:30 Pasākums 5. grupai un 7. grupas bērniem   “ Latvija zied!” 

20.11. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana  2. grupā “Sienāzīši” 

26.11. 9:30 Pieredzes skola PII pedagogiem  “Es daru tā!”  Malnavas pagasta PII 

“Sienāzītis”  -“Lasītprasmes un rakstītprasmes veicināšana pirmsskolā” 

27.11. 10:00 Bērnu žūrijas noslēguma pasākums bibliotēkā 1.grupas bērniem 

27.11. 11:00 Bērnu žūrijas noslēguma pasākums bibliotēkā 8.grupas bērniem 

27.11. 13:30 Pedagogu sapulce 

 10:00 Bērnu žūrijas noslēguma pasākums bibliotēkā 5.grupas bērniem 

 11:00 Bērnu žūrijas noslēguma pasākums bibliotēkā 7.grupas bērniem 

28.11. 15:10 Dzimšanas dienu svinēšana novembrī dzimušajiem bērniem zālē  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ludzas pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.11.-22.11. - Radošo darbu izstāde ,,Mana Latvija” 

5.11., 

12.11., 

26.11. 

13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

  7 .11. 10.00 Mazo dziedātāju festivāls ,,Draugu balsis” Ludzas KN (bērniem no 5-7 

gadiem) 

   .11. 9.00 Pieredzes skola PII pedagogiem ,,Es daru tā!” Malnavas pagasta PII 

,,Sienāzītis” 

8.11. 10.00 Jautrais rīts ,,Mārtiņdienas jampadracis” 

11.11. - Tematiskās pēcpusdienas pa grupām veltītas Lāčplēša dienai 

13.11. 10.00 Koncerts veltīts Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai 

28.11. - Dzimšanas dienu svinēšana novembrī dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 


